
Ärenden från ordförande till styrelsemötet 2024 09 24 

 

KPR 

Lokalhyror   

Vår skrivelse låg till grund för diskussion. Lite irritation först då Peter Book 
menade att vi inte följt gången i hur man för fram ärenden. Jag sa då att vi 
nog inte tänkt så mycket på vad som var den gällande rutinen utan att vi 
agerat utifrån upprördhet och att vi kände en brådska i att dels ta reda på 
bakgrunden till kommunens beslut och dels föra fram våra åsikter så snart 
möjligt. Jag fick läsa upp våra frågeställningar men Peter B ville inte/kunde 
inte svara nu då det är Upplevelsenämnden som ska svara, vilket kommer 
att ske på det inplanerade samtalet 27 sept. Datumet visade sig inte 
stämma, Peter B sa att han absolut inte kan komma den 27 sept, att det 
måste ha blivit något missförstånd kring detta. Han skulle undersöka saken 
och återkomma. 

Diskussionen blev ändå intressant, Jesper Englundh menade att det inte är 
omöjligt att backa från beslutet och detta hade enligt Peter diskuterats men 
den byråkratiska gången skulle ändå göra att vi hamnar i november innan 
allt är klart menade han. 

Förslag från oss lämnades till Peter B att ta med sig: 

Att vi (pensionärsorganisationer och Funktionsrätt) hamnar i kategori 1. 

Att alla fysiska aktiviteter skall ha 0NT som tidigare. Även bordtennis.  

Peter B lovade att göra detta och återkomma. 

 

Hjärtstartare 

Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) var inbjuden för att informera om 
regelverk kring hjärtstartare.  

Förut har det funnits ett direktiv från regionerna att det inte skall finnas 
hjärtstatare inom vård och omsorgsboenden. Detta direktiv har nu ändrats 
och istället säger regionerna att det ska (eller bör?) finnas även inom vård 
och omsorgsboenden.  



Kryddgården som helhet är ju inget vård och omsorgsboende men även om 
det vore det så finns det alltså inget hinder för att sätta dit en hjärtstartare 
nu.  Även detta skulle Peter B ta med sig till rätt nämnd och återkomma…. 

Vi får ha fortsatt fokus på det och se vad som händer. 

 

Hur KPR fungerar  

En tanke var att vi skulle gå igenom hur, när och vad man skickar ärenden till 
KPR. Det blev när det bara var fem min innan kl 15.00 så vi hann inte gå 
igenom detta. Fortsättning får följa även här. 

 

Avslutningsvis från mig nu 

Vi måste börja fundera på vilken lokal vi ska ha för månadsmöten till våren. 

Anita har kollat med Kompassen hur det ser ut: 

3750 kr hyra 

55 kr/fika och bulle 

Kostnad 100 personer inkl hyra= 9250 kr 

 

Jag har kollat med Tomas/Kryddan: 

72 kr/fika och wienerbröd (moms inkl) 

500 kr teknik/tillfälle 

500 kr hyra/tillfälle 

Kostnad 100 personer = 8 200 kr 

 

Fördelar/nackdelar? Kryddan har inte hörslinga tex.  

 

Ber om ursäkt för det blanka bladet som följer med, har försökt få bort det. 

 

 


